ad rigo Pregunto, habet alfrontaciones: de oriente carreram que uadit ad 

primen) de ( :ignotas, et de occ ideaste campum de Pere de Gradz, el de meri-

die camptun qui foil de Alunan de Gradz, et de aquilon iorrent Pregunto. 

['.1 alias campus qui est ad ISadum Longuni, babel alftontaciones: de orien-

te carreram que nadit ad pontem de (:ignotas, el de occidente camptim 

Donninici Durauols, et de meridie campum lohannis de Castro, et de aqui-

Ion torrent de [lado Longo. Et dono uobis hdanzas abultas de saluetate pre-

dicte hereditatis ex omnibus hominibus el feminis per bonum lOruni imitts 

terre, Portolisium, Iilium Garsie Xicho, et Girsia de Lisa. 

Et sutil testes 'milis ttenditionis Ilertrantlus de Sengarren, et Petrus 

12ulat que habitat in Gradz. 

Et ad inaiorem contirmationem istius uenditionts, ego predicta donma 

Narbona hanc cartam laudo et confirmo et de mano inca }loe 

sig(.s.igno)nunt 

Et propio bate uemlitionent guaco nobis facilis, ego Raimundus per 

Dei gratia abbas Sanct.i Victoriani onmiscitte comentos recipinnts nos prc 

dicta Narl)orta el Rainnutclum de Segund tiestrum maritum in orationibus 

nostris, in ieittniis, in elemosinis et in onmi rostro beneficio, per nos (.1 

sucessores rostros, participes in perpetuam fac- imus. Et quoclettinquc tri-

}mitin] pro predictis casis et prenominatit hereditan. monasterio Sancti 

Victoriani lacere clebuistis. per the et successores cocos onini tempore 

relinquo. 
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Fasta carta in mease septembris, era .W.CC".XV.VIII". Garsias, filias 

Petri Tramaceti_ halle carian' scripsit ruin literis rasis in tiernita linea, !Cri-
que hoc sig(.sion)num. 

Aliala fitit inter panero et uinum et carnero et aliis relms .XVI. solidas. 

l'UN 	pl y telnii AiglIP 1191 rsp 	de Irvs leiretá 

1210, diciembre 	 299 

Guillermo Guifia,Lmerm y su mak?' Palmando se entre,s,ran a San VicIorliin y donan 

una viña, unas Pral y una casa corral y un huerto en (ti villa de Graus. 

— n\PB, CarlS17c1, ftti 20\-97r. 

In Christi nomine. Ego Gillerintis Guignaguerra (le (,;ratlits, simul ruin 

uxore mea Raimuncla, sani existentes et incolumes, otTerrinats nos metip-

sus Uso et monasterio Sancti Victoriani et (tonillo Raimuntio al)bati ontni-

que ronventui eitistlein ccnohü presenti e fitturo, et arctpinuis societatem 
a \ -ol)is tit babeamos ibi propriam partem in .spiritualibus sitia onus ex 

vol)is. et pro saliste animartun mistral- mm el pro salirte aniniarum patrulla et 
matrum nostrarum omnitunque parentum nostrortim. offerimus iam dicto